
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA S ATRAKTIVNÍM DOPRODNÝM PROGRAMEM / VSTUP ZDARMA 
 
4 dny výstavy / výměnná burza knížek / výstava knih / prodejci autorské módy, šperků, vánočních 
dekorací, doplňků apod. / doprovodný program: hrané pohádky pro děti, dětské soubory / 
talkshow se Zdeňkem Troškou, Lindou Finkovou a Janem Kuželkou / vánoční gospelový 
koncert Leony Gyöngyösi / řemeslné dílny /dětský koutek / kuchařská show a workshop Petra 
Stupky 

 

Čtyřdenní prodejní trhy VÁNOCE NA VÝSTAVIŠTI s atraktivním 
doprovodným programem a hvězdnými hosty 
 
Nákupní trhy začínají ve čtvrtek 30. listopadu a vstup je zdarma.  
 
„Začátek adventu oslavíme společně s našimi návštěvníky již podruhé akcí Vánoce na Výstavišti, 
kterou tak i symbolicky zakončíme naši letošní výstavní sezónu. Nakoupit vánoční dárky i užít si 
atraktivní program bude možné až do neděle. V areálu probíhají ještě 2 výstavy s vánoční tematikou, 
proto návštěva Výstaviště je skvělým tipem na výlet,“ říká předseda představenstva Výstaviště 
České Budějovice Mojmír Severin. 
 
Pavilon T1 zaplní prodejci vánočních dárků, dobrého jídla a pití. Sortiment bude různorodý - 
autorská móda české výroby, knihy, šperky, hračky, dřevěné dekorace, keramika, jídlo, výrobky 
oceněné značkou Regionální potravina Jihočeského kraje a mnoho dalšího.   
 
SOBOTNÍ PROGRAM S HVĚZDNÝMI HOSTY 
 
V sobotu 2. prosince vystoupí na vánočních trzích v rámci talkshow český režisér filmů a pohádek 
Zdeněk Troška, kterého na pódiu doplní muzikálová herečka a zpěvačka Linda Finková. Talkshow 
s písničkami moderuje nejobsazovanější český herec "malých rolí" Jan Kuželka, který účinkuje v 
divadle Broadway. Vystupuje také v televizi, hraje ve filmech s českou i zahraniční produkcí jako 
je třeba Arabela, Řachanda, Škola princů, Amadeus nebo film Mladý Indiana Jones: Putování                
s otcem. 
 
GOSPELOVÝ KONCERT, MAGICKÁ SHOW NEBO HRANÉ POHÁDKY  
 
V neděli odpoledne vystoupí Leona Gyöngyösi, jedna z předních zpěvaček gospelu v České 
republice. Nejmenší návštěvníci se v neděli můžou těšit na BibiBum - taneční a pěveckou show 
plnou nejoblíbenějších písniček o zvířátkách. Součástí programu budou i hrané pohádky pro děti 
- ve čtvrtek  ČERTOVSKÁ POHÁDKA a v sobotu POHÁDKY Z POPLETENÉ LHOTY. Nahlédnout do 
světa kouzel a magie bude možné s kouzelníkem a iluzionistou Martinem Čejkou. Jeho program je 
doprovázený moderní hudbou a jsou v něm použity desítky efektních kouzel. Petr Stupka v rámci 
své kuchařské show vysvětlí a prakticky předvede, jak udělat kapra bez kostí a uplést vánočku.  
 
NEJLEPŠÍ DÁREK JE KNIHA: „POŠLETE DÁL, CO UŽ MÁTE PŘEČTENO“ 
 
Knihy, které doma v knihovně zabírají místo, je možné vyměnit stylem „kniha za knihu“. Prodejní 
výstava VÁNOCE NA VÝSTAVIŠTI je letos zařazena do programu Celé Česko čte dětem. Vystaveny 
budou dětské knihy s ilustracemi Heleny Zmatlíkové, která je autorkou ilustrací 250 knížek jako je 
například legendární Honzíkova cesta.  
 
 



VÁNOCE NA VÝSTAVIŠTI od 30. listopadu do 3. prosince v pavilonu T1. Vstup je zdarma, 
parkování je možné v areálu také zdarma. Více informací o programu a seznam vystavovatelů je 
na webu Výstaviště, facebooku a instagramu. 
 
 
 
 
 
PRAKTICKÉ INFORMACE  
 
pořadatel: 
Výstaviště České Budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
tel.: +420 38 7 714 213 
e-mail: info@vcb.cz, www.vcb.cz 
#vystavistecb 
 
předseda představenstva: 
Ing. Mojmír Severin 
obchodní ředitel: 
Mgr. Jan Kuběna 
 
projektová manažerka výstavy: 
Ing. Nikola Rotbauer 
tel: +420 778 454 064 
e-mail: rotbauer@vcb.cz 
 

tisková mluvčí: 
Mgr. Michaela Čeňková  
tel: +420 770 143 439 
e-mail: cenkova@vcb.cz 
fotograf: 
Tomáš Miklík 
tel.: +420 778 730 855  
e-mail: miklík@vcb.cz 
 
 
termín konání výstavy:  
30.11. – 3. 12. 2023  
otevírací doba:  
čt – so  9:00 – 18:00 
ne  9:00 – 17:00 
 
otevřené brány pro vstup do areálu:   
brána č. 1 a severní brána

 
 vstupné: ZDARMA

https://www.vcb.cz/kalendar-akci/vanoce-na-vystavisti-2023
https://www.facebook.com/vystavisteceskebudejovice/
https://www.instagram.com/vystavistecb/?hl=cs

